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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę

Uniwersytet Wrocławski, Polska Agencja Prasowa i Fundacja PAP podpisały we wtorek
umowę o współpracy. Porozumienie dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz
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popularyzatorskich związanych ze szkolnictwem wyższym i nauką.

- Myślę, że ta umowa będzie służyła zarówno Polskiej Agencji Prasowej, jak i Uniwersytetowi
Wrocławskiemu. Jeśli chodzi o nasz wkład, to jesteśmy gotowi do przygotowania różnego rodzaju
analiz czy warsztatów, które mogą być wykorzystane przez PAP. A z drugiej strony myślimy, że
Polska Agencja Prasowa będzie mogła nam pomóc w budowaniu dobrej marki Uniwersytetu
Wrocławskiego – powiedział rektor uczelni prof. dr hab. Robert Olkiewicz.

Szef PAP Marek Błoński zaznaczył, że Uniwersytet Wrocławski to kolejna uczelnia, z którą agencja
nawiązuje oficjalne relacje.

- W ten sposób formalizujemy współpracę, która przecież i wcześniej miała miejsce. Bardzo mi miło
przy okazji tych kolejnych porozumień słyszeć od rektorów i rzeczników przedstawicieli uczelni, jak
bardzo cenią serwis nasz popularyzatorski Nauka w Polsce – wskazał Marek Błoński.

Wyjaśnił, że PAP, rozszerzając sieć partnerów akademickich, ma na celu zbudowanie ogólnopolskiej
bazy ekspertów, z których pomocy dziennikarze korzystają w codziennej pracy redakcyjnej.

Współpraca – jak ocenił szef PAP – ma również otworzyć drogę do inicjatywy pod nazwą Think Tank
PAP. Projekt ten opierałby się na tworzeniu specjalistycznych raportów tematycznych. Do ich
przygotowania posłuży nowa usługa agencji – monitoring mediów. Wkładem uczelni w ten projekt ma
być zapewnienie zaplecza eksperckiego i merytorycznego. Agencja odpowiadałaby natomiast za
organizację całej inicjatywy, jej nagłośnienie i koordynację pod kątem komunikacyjnym.

- Wstępnie myślimy o tym, żeby zorganizować debatę rektorów uczelni, które w ten projekt się
angażują – powiedział Błoński. Wyraził nadzieję, że taka debata mogłaby się odbyć podczas Forum
Ekonomicznego w Karpaczu we wrześniu tego roku.

Uniwersytet Wrocławski został założony w 1702 roku i jest jedną z najstarszych uczelni Europy
Środkowej. Jako jedyna uczelnia na Dolnym Śląsku i jedna z dziesięciu w kraju posiada tytuł Uczelni
Badawczej. Na 12 wydziałach prowadzi szeroki zakres różnorodnych badań naukowych – od
humanistycznych, prawnych i społecznych, po biologiczne, chemiczne i geograficzne, aż po
matematyczne, informatyczne czy astronomiczne.

Polska Agencja Prasowa jest największą agencją informacyjną w Polsce. Od ponad 100 lat dostarcza
rzetelne, obiektywne i wszechstronne informacje z kraju i zagranicy, będąc jednym z filarów
polskiego rynku medialnego.

Fundacja PAP jest wydawcą serwisu Nauka w Polsce, ogólnopolskiego portalu informacyjnego
o charakterze otwartym

Źródło: pap.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
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zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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